
OGGETTO:IMPEGNO SOMME PER  RIMBORSO CANONE A SEGUITO DI
RINUNCIA AREA CIMITERIALE  N. 88 III SETTORE .

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Che a seguito di istanza presentata in data 30/09/2010, prot. 29273, veniva assegnata alla
sig.ra Marcato Maria Susanna l’area cimiteriale posta al n. 88 del III settore, per costruzione
monumento a tre posti;

Che con nota del 02/05/2019 prot. 12450 si chiedeva alla stessa il versamento della somma di
€. 465,00 a titolo di canone di concessione;

Che la sig.ra Marcato Maria Susanna ha provveduto ad effettuare il versamento della somma
di €. 465,00 presso la Tesoreria Comunale, giusto bonifico del 16/05/2018 n.
MB0T79078222,  regolarmente introitata  al capitolo 480/0;

Che con nota del 02/05/2019, prot. 12443, la stessa ha presentato dichiarazione di rinuncia
dell’area cimiteriale posta al n. 88 del III settore con contestuale richiesta di rimborso del
canone versato di €. 465,00;

Vista la Delibera di G.C. n.71 del 13/05/2019 con la quale si prendeva atto delle rinunce e
decadenze per decorrenza dei termini assegnati delle aree cimiteriali poste nel settore III per
costruzione monumenti a tre posti;

Considerato che a seguito di rinuncia, l’Ufficio ha provveduto allo scorrimento della
graduatoria assegnando ad altri l’area di che trattasi, introitando il corrispettivo canone;

Che per quanto sopra si può procedere al rimborso di €. 465,00 alla sig.ra Marcato Maria
Susanna prelevando la somma al cap.1730/2 cod. 12.09-1.03.02.15.999

DETERMINA

     Per quanto sopra esposto, che qui si intende integralmente riportato:

Di impegnare la somma di €. 465,00 in favore della sig.ra Marcato Maria Susanna, quale1.
rimborso del canone di concessione versato per la costruzione di monumento a tre posti III
n.88, al capitolo 1730/2 cod.12.09-1.03.02.15.999 del bilancio pluriennale 2018/2020
annualità 2020 che presenta la necessaria disponibilità;

Di dare atto che il rimborso avverrà con successiva disposizione di liquidazione da parte del2.
Responsabile del Servizio.

COPIA

DETERMINA DEL 6° SETTORE
Ecologia – Protezione Civile – Servizi Cimiteriali

N. 81 / 6° SETTORE DEL 15-09-2020

REG. GEN. N. 371



Il Funzionario Responsabile

F.to SPERANZA SALVATORE

6° SETTORE n. 81 del 15-09-2020 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 81 / 6° SETTORE   del  15-09-2020 Reg. Gen. n. 371 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 15-09-20

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

6° SETTORE n. 81 del 15-09-2020 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


